
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA

Ai Docenti
Agli Studenti
Al Personale Amministrativo

Carrara, 14 maggio 2024

IL PRESIDENTE

VISTA la segnalazione effettuata dal Prof. Podenzana, docente di pittura in data
02/05/2024;
VISTA la relazione la relazione redatta dal Prof. Architetto Masini sulla base del
sopralluogo effettuato in data 03.05.2024 ed acquisita con prot.n. 2798 del
07.05.2024 e n. 2853 del 13.05.2024;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 10/05/2024;
VISTA la richiesta di sopralluogo e conseguente relazione dell’Ing. Lagomarsini,
RSPP dell’Accademia, ns. prot. n. 2869 del 14.05.2024;
VISTA la situazione di necessità ed urgenza;

DECRETA
l’inagibilità dell’aula di pittura fino al completamento dei lavori di messa in
sicurezza; nel contempo saranno assicurati la messa in sicurezza e la fruibilità
dei disimpegni piano 2 e livello torretta per assicurare l’attività didattica fino al
termine delle lezioni e degli esami del corrente anno accademico.
I lavori saranno commissionati alla ditta Vernazza, titolare del contratto di
manutenzione per i locali dell’Accademia.

Il Presidente

Prof. Antonio PASSA

Prot. n. 0002914 anno 2024 del 14/05/2024


		2024-05-14T15:38:29+0200
	PASSA ANTONIO




